
PBM Indoor Zone Ouest Manche 1

Mamers (72) - 6 et 7 décembre 2014
Indoor Vitesse - PF

Place Nom Prénom Club Ligue

1 DELUGEARD STERENN LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

2 PLOUHINEC AUBANE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

3 LOOSE JEANNE DAMGAN MULTISPORT SECT ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

4 BOTTE LOUISA GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

5 AUBET ROXANNE ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

6 GIQUEL GWLADYS LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

7 GUILLARD YLANG LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

8 JULIEN AMANDINE MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

9 FEYS-ORTLEPP ILONA QUINTIN ROLLER CLUB LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

10 KERVOELEN MAELLYS RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

11 THEBAUD LEONIE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

12 DENAIS LIA AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

13 GATHE ORANE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

14 GUEYDAN MAYWEN GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

15 PAIN MELINA LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
16 GUENAND CAMILLE CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
17 JUSTE EVA VSF LA FERTE BERNARD LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
18 GANDON LOUISE RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
19 BATARD MAUD ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
20 GALETTO LISA AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
21 THUILLIER NINON ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
22 VILDINA SARAH LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
23 FREMEAUX LISA ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

24 RIDEL MELINA ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

25 TREDAN MANON EASY ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

26 BREZILLON MANON MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
27 ANGUE MELOA LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

28 BEAUCLAIR LUNA AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

29 BAILLY VALENTINE ROLLER SKATING CLUB DE
CONNERRE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

30 PAIRAULT LILY AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

31 DANET MANON AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

32 BLOT LILOU LE MANS ROLLER RACING CSSG LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
33 LEROY JADE CPR MESLAY DU MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Indoor Fond - PF
Place Nom Prénom Club Ligue

1 DELUGEARD STERENN LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

2 LOOSE JEANNE DAMGAN MULTISPORT SECT ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

3 GUILLARD YLANG LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

4 PLOUHINEC AUBANE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

5 BOTTE LOUISA GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

6 FEYS-ORTLEPP ILONA QUINTIN ROLLER CLUB LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

7 THUILLIER NINON ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

8 THEBAUD LEONIE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

9 PAIN MELINA LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

10 GIQUEL GWLADYS LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

11 GATHE ORANE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
12 AUBET ROXANNE ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

13 GUEYDAN MAYWEN GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

14 KERVOELEN MAELLYS RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

15 DENAIS LIA AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

16 FREMEAUX LISA ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
17 BATARD MAUD ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

18 RIDEL MELINA ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

19 JULIEN AMANDINE MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
20 GANDON LOUISE RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
21 BREZILLON MANON MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
22 GUENAND CAMILLE CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
23 ANGUE MELOA LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
24 GALETTO LISA AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE



25 BLOT LILOU LE MANS ROLLER RACING CSSG LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

26 TREDAN MANON EASY ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

27 VILDINA SARAH LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

28 BAILLY VALENTINE ROLLER SKATING CLUB DE
CONNERRE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

29 LEROY JADE CPR MESLAY DU MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

30 PAIRAULT LILY AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

31 BEAUCLAIR LUNA AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

32 JUSTE EVA VSF LA FERTE BERNARD LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

33 DANET MANON AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Indoor Fond - PG
Place Nom Prénom Club Ligue

1 BUREL LOUY RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

2 COTINET TITOUAN CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

3 ROUSSEAU LOUNEO RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
4 DIQUERO MAELAN ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

5 MORO VINCENT RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

6 ROBERT THOMAS ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

7 FEVRIER SOSTHENE ADEL PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
8 GAUTRON DORIAN ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
9 GUIOULLIER TOM RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
10 AFFILE HUGO ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
11 PERRAULT MATHIS RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

12 MERRIEN MEWEN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

13 METRO NOLAN ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
14 PIOCHE LIAM ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

15 BERTHO MATTEO GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

16 LE FRAPPER MAEL LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

17 BUGUET ANTOINE NORD LOIRE ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

18 BLANCHE KENAN ROLLER SPORTS DES PORTES DU
MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

19 BROHAN TRISTAN REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
20 CESARO SACHA CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
21 LAUNAY MATHYS CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
22 PAILLARD THIBAULT RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

23 KERGUS THEO GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

24 PIERREDON TITOUAN MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

25 BLEJEAN CYTE GABIN GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

Indoor Vitesse - PG
Place Nom Prénom Club Ligue

1 BUREL LOUY RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

2 GUIOULLIER TOM RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

3 COTINET TITOUAN CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

4 METRO NOLAN ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

5 MERRIEN MEWEN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

6 ROUSSEAU LOUNEO RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
7 DIQUERO MAELAN ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
8 AFFILE HUGO ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
9 FEVRIER SOSTHENE ADEL PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
10 GAUTRON DORIAN ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

11 MORO VINCENT RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

12 BLEJEAN CYTE GABIN GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

13 BROHAN TRISTAN REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

14 LE FRAPPER MAEL LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

15 LAUNAY MATHYS CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
16 BUGUET ANTOINE NORD LOIRE ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
17 PERRAULT MATHIS RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

18 BLANCHE KENAN ROLLER SPORTS DES PORTES DU
MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

19 CESARO SACHA CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

20 ROBERT THOMAS ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

21 BERTHO MATTEO GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

22 PIOCHE LIAM ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
23 PAILLARD THIBAULT RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

24 KERGUS THEO GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

25 PIERREDON TITOUAN MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Indoor Vitesse - BF
Place Nom Prénom Club Ligue

1 KERVOELEN MARINE RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER



1 KERVOELEN MARINE RAC ST BRIEUC SPORTS
2 FRABOULET MANON ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

3 LAUNE MAELLE LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

4 VALLEE ANGELE RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

5 BALANGER PAULINE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

6 LE ROUX JEANNE ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

7 LENOIR JEANNE ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

8 REGEARD LAURINE ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

9 ROCHER JULIETTE JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

10 LECOQ LISA LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

11 LETOUT NOLWEN LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

12 LE LEVIER LOUISE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

13 MOREAU MINKA LA TOUR D AUVERGNE SECT ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

14 GENDRON ERINE NORD LOIRE ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

15 BIZOT LOGANE LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

16 HUET MARGOT RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

17 JOUBEL MARIE GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

18 PELLERIAUX LOU - ANNE LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

19 LECLAIR MARIE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
20 BIGNON CHLOE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
21 PIERREDON EMA MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
22 LELIEVRE CYRIELLE MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

23 LECHENE ANAIS ROLLER SPORTS DES PORTES DU
MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

24 LECHEVALIER ROMANE MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

25 NIZAN JULIA CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

26 COLLANGE ELINE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

27 HOFFMANN LAURENA GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

28 DOUILLARD CONSTANCE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

29 DE BELLIS LEA AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

30 GICQUEL JADE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

31 MABIRE DORINE LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

32 DHOMMEE PAULINE ADEL PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
33 MAISNIER CECILE NORD LOIRE ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
34 GRES ANAELLE ADEL PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
35 GAUTIER FAUSTINE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
36 ROY ELLA CPR MESLAY DU MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
37 BACHELIER LEA AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
38 MENORET MAELLE NORD LOIRE ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
39 GUILBAUD ENORA LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
40 RAYSSAC JOANA LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

41 BOIS ANGELINE ROLLER SPORTS DES PORTES DU
MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

42 GRASTEAU MARIE CPR MOUILLERON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
43 CHATAIGNER INES ROLLER SPORTS CLUB ALENCON LIGUE DE BASSE NORMANDIE
44 DARNAL ANGELE MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
45 BOUYER SARAH REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

46 PASQUIER LUCILLE ROLLER SKATING CLUB DE
CONNERRE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

47 BOBET HELENA VSF LA FERTE BERNARD LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
48 COUTARD MYLENE CPR MESLAY DU MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

49 BACHELET SOANERA RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

50 MONTAUBAN CHARLOTTE ROLLER SPORTS CLUB ALENCON LIGUE DE BASSE NORMANDIE

Indoor Fond - BF
Place Nom Prénom Club Ligue

1 KERVOELEN MARINE RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

2 LENOIR JEANNE ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

3 FRABOULET MANON ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

4 NIZAN JULIA CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

5 REGEARD LAURINE ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

6 BALANGER PAULINE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

7 VALLEE ANGELE RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

8 MOREAU MINKA LA TOUR D AUVERGNE SECT ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

9 BIZOT LOGANE LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

10 GENDRON ERINE NORD LOIRE ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

11 LE ROUX JEANNE ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

12 LECLAIR MARIE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

13 LAUNE MAELLE LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

14 LETOUT NOLWEN LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS



15 DHOMMEE PAULINE ADEL PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
16 DOUILLARD CONSTANCE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

17 PELLERIAUX LOU - ANNE LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

18 ROCHER JULIETTE JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

19 GICQUEL JADE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

20 DE BELLIS LEA AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

21 LECHENE ANAIS ROLLER SPORTS DES PORTES DU
MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

22 HUET MARGOT RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
23 LE LEVIER LOUISE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

24 JOUBEL MARIE GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

25 LECOQ LISA LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

26 MABIRE DORINE LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

27 PIERREDON EMA MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

28 COLLANGE ELINE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

29 BACHELET SOANERA RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

30 BIGNON CHLOE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
31 GRES ANAELLE ADEL PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
32 MAISNIER CECILE NORD LOIRE ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
33 MENORET MAELLE NORD LOIRE ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
34 RAYSSAC JOANA LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

35 BOIS ANGELINE ROLLER SPORTS DES PORTES DU
MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

36 COUTARD MYLENE CPR MESLAY DU MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

37 HOFFMANN LAURENA GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

38 GRASTEAU MARIE CPR MOUILLERON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
39 DARNAL ANGELE MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
40 GAUTIER FAUSTINE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
41 BACHELIER LEA AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
42 BOUYER SARAH REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
43 LECHEVALIER ROMANE MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
44 LELIEVRE CYRIELLE MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
45 ROY ELLA CPR MESLAY DU MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
46 CHATAIGNER INES ROLLER SPORTS CLUB ALENCON LIGUE DE BASSE NORMANDIE
47 GUILBAUD ENORA LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
48 MONTAUBAN CHARLOTTE ROLLER SPORTS CLUB ALENCON LIGUE DE BASSE NORMANDIE
49 BOBET HELENA VSF LA FERTE BERNARD LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

50 PASQUIER LUCILLE ROLLER SKATING CLUB DE
CONNERRE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Indoor Vitesse - BG
Place Nom Prénom Club Ligue

1 DESCHAMPS GERMAIN EASY ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

2 COLLOBERT MATEO CPR LORIENT LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

3 BOUGRO LENI AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

4 ROYER CLEMENT AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

5 GUYONVARCH BRIAG LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

6 BELLOIR MARTIN EASY ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

7 GUERRIER ETHAN CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

8 BUCHS CHARLY ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
9 ROCHER MATTHIS CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

10 MERRIEN ALIX AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

11 MARIE MATHIS ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

12 DOYEN ALAN REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

13 ARTAUD ROMAIN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

14 RIDEL KILIAN ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

15 PITON JULES ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
16 LAUNAY MAXIME CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

17 LOLLIEROUX NATHAN ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

18 LEGRAND EMMANUEL EASY ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

19 DEBUSNE TANGUY MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

20 CHARRIER SIMON AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

21 BLOT JOHAN LE MANS ROLLER RACING CSSG LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
22 CHEVALIER YOLAN VSF LA FERTE BERNARD LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
23 DESILE CURTYS CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
24 PELTIER ELOUEN ELAN ROLLER DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

25 RONDEL MATHYS JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

26 GUITTON RONAN LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

Indoor Fond - BG
Place Nom Prénom Club Ligue



1 DESCHAMPS GERMAIN EASY ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

2 COLLOBERT MATEO CPR LORIENT LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

3 BELLOIR MARTIN EASY ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

4 BUCHS CHARLY ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
5 ROCHER MATTHIS CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

6 GUYONVARCH BRIAG LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

7 MERRIEN ALIX AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

8 LEGRAND EMMANUEL EASY ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

9 MARIE MATHIS ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

10 GUERRIER ETHAN CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

11 BOUGRO LENI AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

12 ROYER CLEMENT AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

13 ARTAUD ROMAIN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

14 RIDEL KILIAN ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

15 LOLLIEROUX NATHAN ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

16 CHARRIER SIMON AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

17 GUITTON RONAN LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

18 LAUNAY MAXIME CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
19 BLOT JOHAN LE MANS ROLLER RACING CSSG LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
20 CHEVALIER YOLAN VSF LA FERTE BERNARD LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
21 DEBUSNE TANGUY MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
22 DOYEN ALAN REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
23 PITON JULES ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
24 PELTIER ELOUEN ELAN ROLLER DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

25 RONDEL MATHYS JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

26 DESILE CURTYS CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Indoor Vitesse - MF
Place Nom Prénom Club Ligue

1 PEDRONNO MATHILDE CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

2 SIRE ANOUK REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

3 BARRAY LEA JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

4 BARANI LE MEN ANNA QUINTIN ROLLER CLUB LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

5 THIBAULT CAMILLE MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
6 PADIOU JULIETTE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

7 VINCENT LEA QUINTIN ROLLER CLUB LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

8 REGNIER AMAURINE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
9 DUTERTRE ANNABELLE RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
10 MEIGNAN LISA RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

11 LANTRIN SARAH ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

12 LARCHER MARIE ROLLER SPORTS DES PORTES DU
MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

13 COURSON MARIE ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

14 PAILLARD CAMILLE RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
15 GEFFARD ALICE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

16 BARRAULT HONORINE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

17 FACON OPHELIE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
18 CHACUN-FERRON MARYLOU NORD LOIRE ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

19 AUDEBRAND LEILA AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

20 MINETTE CLOEE NORD LOIRE ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
21 ROULLEAU LOU ANN LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
22 CROGUENNOC ELISE NORD LOIRE ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

23 LE CALONNEC EMELINE ROLLER SKATING PAYS DE LA CLAIE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

24 MAHEO CAMILLE ROLLER SKATING PAYS DE LA CLAIE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

25 CARIO ALIZEE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
26 ARCHAMBAUD LAURIE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

27 THEBAUD AGLAE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

28 VANNIER LAURINE ADEL PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
29 NAULEAU CHLOE MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
30 MATRAT NOEMIE MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

31 BOSCHAT SWANN ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

32 JAUD LOUANA NORD LOIRE ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
33 BEDOUET ENORA CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
34 PELTIER MANON ELAN ROLLER DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
35 BARRE MORGANE LE MANS ROLLER RACING CSSG LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

36 PHILIPPE LAURINE ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

37 BLANCHE CHLOE ROLLER SPORTS DES PORTES DU
MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE



Indoor Fond - MF
Place Nom Prénom Club Ligue

1 PEDRONNO MATHILDE CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

2 SIRE ANOUK REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

3 BARANI LE MEN ANNA QUINTIN ROLLER CLUB LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

4 ARCHAMBAUD LAURIE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

5 COURSON MARIE ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

6 AUDEBRAND LEILA AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

7 VINCENT LEA QUINTIN ROLLER CLUB LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

8 MEIGNAN LISA RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
9 CHACUN-FERRON MARYLOU NORD LOIRE ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
10 DUTERTRE ANNABELLE RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

11 BARRAY LEA JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

11 GEFFARD ALICE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
13 THIBAULT CAMILLE MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

14 LANTRIN SARAH ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

15 MINETTE CLOEE NORD LOIRE ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
16 REGNIER AMAURINE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
17 PAILLARD CAMILLE RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
18 ROULLEAU LOU ANN LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
19 CARIO ALIZEE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
20 FACON OPHELIE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
21 CROGUENNOC ELISE NORD LOIRE ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

22 BOSCHAT SWANN ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

23 LE CALONNEC EMELINE ROLLER SKATING PAYS DE LA CLAIE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

24 LARCHER MARIE ROLLER SPORTS DES PORTES DU
MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

25 BARRAULT HONORINE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

26 THEBAUD AGLAE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

27 VANNIER LAURINE ADEL PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

28 MAHEO CAMILLE ROLLER SKATING PAYS DE LA CLAIE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

29 PHILIPPE LAURINE ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

30 PADIOU JULIETTE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
31 PELTIER MANON ELAN ROLLER DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

32 BLANCHE CHLOE ROLLER SPORTS DES PORTES DU
MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

33 BARRE MORGANE LE MANS ROLLER RACING CSSG LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
34 BEDOUET ENORA CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
35 JAUD LOUANA NORD LOIRE ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
36 NAULEAU CHLOE MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
37 MATRAT NOEMIE MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Indoor Fond - MG
Place Nom Prénom Club Ligue

1 FOUSSADIER EWEN LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

2 KERVOELEN MATHEO RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

3 LE BOHEC ALLAN CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

4 RAPHALEN EVAN ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

5 BELLOIR MATHIEU EASY ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

6 NIZAN KILYANN CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

7 JOLIER DAMIEN LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

8 MOCQUARD ARTHUR AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

9 OUAIRY LALANDE TITOUAN NORD LOIRE ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

10 ALARCON ANTOINE LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

11 MARIE KYLIAN ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

12 GOURNAY LUCAS CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

13 ALLAIN BAPTISTE RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

14 ROCTON ALAN CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
15 LUNA ALEXANDRE ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
16 METRO OCEAN ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

17 VOURCH TANGI CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

18 DARNAL ENZO MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

19 MOREAU NIELS LA TOUR D AUVERGNE SECT ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

20 GIQUEL GWENDAL LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

21 GUILLEMOT GWENDAL CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

22 BOIS MARYAN ROLLER SPORTS DES PORTES DU
MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

23 PETIZ DE OLIVEIRA MARIUS REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
24 DUBREIL MARIUS LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
25 CORNET NIELS REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

ROLLER SKATING CLUB DE



26 GUILLON JORIS ROLLER SKATING CLUB DE
CONNERRE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

27 DAGAU THOMAS AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

28 SAOUT ELOUAN ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
29 BUGUET ARTHUR NORD LOIRE ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
30 FREMEAUX QUENTIN ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
31 COCHET BRIAN CPR MESLAY DU MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

32 BOULAY DYLAN JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

33 GOULETTE-PRINCE LUCA JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Indoor Vitesse - MG
Place Nom Prénom Club Ligue

1 LE BOHEC ALLAN CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

2 RAPHALEN EVAN ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
3 ROCTON ALAN CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

4 FOUSSADIER EWEN LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

5 MOCQUARD ARTHUR AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

6 ALLAIN BAPTISTE RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

7 NIZAN KILYANN CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

8 KERVOELEN MATHEO RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

9 BELLOIR MATHIEU EASY ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

10 LUNA ALEXANDRE ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

11 GUILLEMOT GWENDAL CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

12 VOURCH TANGI CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

13 OUAIRY LALANDE TITOUAN NORD LOIRE ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
14 GOURNAY LUCAS CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
15 DARNAL ENZO MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
16 METRO OCEAN ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
17 DUBREIL MARIUS LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

18 BOIS MARYAN ROLLER SPORTS DES PORTES DU
MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

19 ALARCON ANTOINE LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

20 CORNET NIELS REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

21 MARIE KYLIAN ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

22 GIQUEL GWENDAL LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

23 BUGUET ARTHUR NORD LOIRE ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
24 JOLIER DAMIEN LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

25 MOREAU NIELS LA TOUR D AUVERGNE SECT ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

26 PETIZ DE OLIVEIRA MARIUS REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

27 GUILLON JORIS ROLLER SKATING CLUB DE
CONNERRE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

28 DAGAU THOMAS AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

29 BOULAY DYLAN JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

30 COCHET BRIAN CPR MESLAY DU MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

31 GOULETTE-PRINCE LUCA JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

32 SAOUT ELOUAN ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
33 FREMEAUX QUENTIN ROLLER CLUB GESTOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE


